Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ»

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993

Телефон: +7 (499) 553-13-72

E-mail: samupr.fa@yandex.ru

http://sk-fa.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«11» июля 2023 г.                                                                                              № 105/лс-01

Об утверждении состава Правления

ПО СК «Самоуправление вне границ»

В соответствии с пунктом 5.3.6. Положения о Практико-ориентированном

студенческом клубе «Самоуправление вне границ» от 11.01.2023 (далее – ПО СК

«Самоуправление вне границ») о б я з ы в а ю:

1.  Признать утратившим силу решение от 12.04.2023 № 58/лс-01 «Об

утверждении состава Правления ПО СК «Самоуправление вне границ».

2. Утвердить состав Правления ПО СК «Самоуправление вне границ» согласно

приложению.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Руководитель

  Л.В. Адамская

2

ПОДГОТОВИЛ:

Руководитель

Управления делами

___________ К.М. Кожевников

«11» июля 2023 г.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителя

___________ Н.К. Овчинников

«11» июля 2023 г.

3

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением руководителя

от 11.07.2023 № 105/лс-01

СОСТАВ

Правления ПО СК «Самоуправление вне границ»

№ Должность Фамилия И.О.

Малая Палата Правления

1 Административный управляющий Салехетдинова А.Р.

2 Управляющий делами Птухов Г.Р.

3 Руководитель Управления делами Кожевников К.М.

4 Руководитель Управления закупок и

имущественной работы
Никитин П.В.

5 Руководитель Управления по стратегической и

непрерывной работе
Першикова М.А.

6 Руководитель Центра по развитию

межвузовского и международного

сотрудничества

Калинкин С.А.

Большая Палата Правления

7 Руководитель Департамента планирования и

развития кадров
Шевченко А.В.

8 Руководитель Департамента цифровых

коммуникаций
Аликова А.А.

9 Руководитель Департамента внешних связей Силантьева А.С.

10 Руководитель Департамента практики и

регионального сотрудничества
Сергеев М.Е.

11 Руководитель Департамента науки Витович Е.В.

Руководитель  Л.В. Адамская